ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. 2569  จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของ
เงิน 6911200 จ านวน 5,405.- บาท (-ห้าพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้  

1) ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 4,230.- บาท    
 ค่าอาหารกลางวัน ( 47 คน x 70 บาท x 1 มื้อ )     

ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (47 คน x 20 บาท x 1มื้อ)     
= 
= 

3,290.- บาท 
940.- บาท 

2) ค่าวัสดุ 575.- บาท